
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 марта 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 98/10-5 

 

О распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

 

Территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки): 

 

№  

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество  

листов 

Количество 

марок 

Номера листов 

с № по № 

1.  465 27 1350 0026423 0026449 

2.  466 26 1300 0026450 0026475 

3.  467 17 850 0026476 0026492 

4.  468 43 2150 0026493 0026535 

5.  469 27 1350 0026536 0026562 

6.  470 25 1250 0026563 0026587 

7.  471 49 2450 0026588 0026636 

8.  472 39 1950 0026637 0026675 

9.  473 40 2000 0026676 0026715 

10.  474 38 1900 0026716 0026753 

11.  475 47 2350 0026754 0026800 

12.  476 45 2250 0026801 0026845 

13.  477 35 1750 0026846 0026880 

14.  478 40 2000 0026881 0026920 

15.  479 38 1900 0026921 0026958 

16.  480 - - - - 

17.  481 42 2100 0026959 0027000 

18.  482 53 2650 0027001 0027053 

19.  483 52 2600 0027054 0027105 

20.  484 52 2600 0027106 0027157 

21.  485 39 1950 0027158 0027196 

22.  486 43 2150 0027197 0027239 



2 

 

23.  487 36 1800 0027240 0027275 

24.  488 41 2050 0027276 0027316 

25.  489 45 2250 0027317 0027361 

26.  490 28 1400 0027362 0027389 

27.  491 26 1300 0027390 0027415 

28.  492 51 2550 0027416 0027466 

29.  493 31 1550 0027467 0027497 

30.  494 34 1700 0027498 0027531 

31.  495 40 2000 0027532 0027571 

32.  496 45 2250 0027572 0027616 

33.  497 46 2300 0027617 0027662 

34.  498 31 1550 0027663 0027693 

35.  499 41 2050 0027694 0027734 

36.  500 31 1550 0027735 0027765 

37.  501 42 2100 0027766 0027807 

38.  502 42 2100 0027808 0027849 

39.  503 44 2200 0027850 0027893 

40.  504 33 1650 0027894 0027926 

41.  505 33 1650 0027927 0027959 

42.  506 34 1700 0027960 0027993 

43.  507 34 1700 0027994 0028027 

44.  508 37 1850 0028028 0028064 

45.  509 41 2050 0028065 0028105 

46.  510 41 2050 0028106 0028146 

47.  511 44 2200 0028147 0028190 

48.  512 20 1000 0028191 0028210 

49.  513 28 1400 0028211 0028238 

50.  514 37 1850 0028239 0028275 

51.  3499 48 2400 0028276 0028323 

52.  3512 30 1500 0028324 0028353 

53.  3513 41 2050 0028354 0028394 

 Итого 1 972 98 600 0026423 0028394 
 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Костенко Л.И. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 


